ESTADO DO TOCANTINS
_ PODER LEGISLATIVO _

COMISSAO PERMANENTE DE LlCITAÇAO

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL DO PREGÃO PRESENCIALN° 022/2012

Processo: 00500/2012

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO informa aos interessados em participar do
Pregão Presencial n° 0022/2012, cujo objeto é a aquisição de cestas natalinas, com a
finalidade de atender as necessidades da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
conforme as especificações constantes no Edital e Termo de Referência, que o Termo de
Referência fora RETIFICADO, atendendo a solicitação da Diretoria de Área
Administrativa desta Casa de Leis, na forma do documento juntado aos autos.

1. Desta maneira, retificamos o Anexo I, ao Edital de Licitação, TERMO DE
REFERÊNCIA passando a constar o que se segue:

ONDE SE LÊ:

LE

ITEM QTDE. UNID. DISCRIMINAÇÃO

Bombons de primeira linha.

25 80 UND
Referência: ferrero rocher ou similar em qUi e _.

IA-SE: I \]
ITEM QTDÊ. UNID. D~

DISCRIMINAÇÃC

Bombons de primeira linha.
~25 80 CAIXA Referência: ferrero rocher ou similar em qualidade

2. Ressaltamos, que não reabriremos o prazo inicialmente estabelecido, devido à
alteração não afetar a formulação das propostas, ull?-avez que o valor estimado

1

~,~~~~3I~
~ ~

~
ESTADO DO TOCANTINS

_ PODER LEGISLATIVO _
COMISSAO PERMANENTE DE L1CITAÇAO

pela Administração da Assembleia Legislativa para o item foi constituído em
"CAIXA".

COMISSÃOQ 'E DE LICrr. 'ÃO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DO ToiANTINS, em almas, Capi a\ do Estado, aos 26 dias do mês de
novembro de 2012. i

I

ALMEIDA DEtRRUDA
ente da CPL re~oeiro

2

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

Comunicação Interna n" 020/2012 Palmas (TO), 26 de novembro de 2012.

Da:
Para:
Assunto:

Coordenadoria de Compras - COCOM
Comissão Permanente de Licitação - CPL
Alteração de item Termo de Referencia

Senhor Presidente,

Venho mui respeitosamente através deste, informar que o item de n" 25 no Termo
de Referencia de aquisição de cesta natalina, houve um erro de digitação, onde se ler Unidade
leia se CAIXA, pedimos informar às empresas que irão participar da licitação da mesma.

Respeitosamente,